[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 05.12.2016 года                                                                               № 37-Р
[bookmark: _GoBack]

С.Брыковка

	О выборе способа размещения заказа на право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по зимнему содержанию внутрипоселковых дорог в Брыковском муниципальном образовании

На основании части 5 статьи 24 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Определить способ размещения заказа на выполнение работ по зимнему содержанию внутрипоселковых дорог в Брыковском муниципальном образовании – аукцион в электронной форме на общую сумму  47182,00 (сорок семь тысяч сто восемьдесят два) рубля 00 копеек.
2. Утвердить документацию аукциона в электронной форме заказа на   выполнение работ по зимнему содержанию внутрипоселковых дорог в Брыковском муниципальном образовании  .
3. Главному специалисту администрации Брыковского муниципального образования Брагиной С.А. разместить извещение и документацию по проведению аукциона в электронной форме на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  и электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» http://www.sberbank-ast.ru – 07 декабря 2016 года.
4. Установить дату и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме – 14 декабря 2016 года 17:30 (вр. моск.).
5. Установить дату окончания срока рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме – 15 декабря 2016 года.
6. Установить дату проведения аукциона в электронной форме – 20 декабря 2016 года.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Л.В.Мальцева

image1.jpeg